様式第１号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
香美市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　申請者
電話番号
香美市非木造住宅耐震診断費補助金交付申請書
香美市非木造住宅耐震診断費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
この申請書及び添付書類に記載された内容を、個人が特定できない範囲で耐震対策関連事業の普及及び啓発目的で利用することに同意します。
記
１　交付申請額　　　　金　　　　　　　　円
　２　耐震診断の概要
	 建　築　物

	所　在　地
	　香美市

	所　有　者

	建 築 時 期
	　　　　　　年　　　月頃　竣工　　　・　不明

	延べ床面積
	１階
	２階
	地階
	合計

	耐震診断着手予定日
	年　　月　　日

	耐震診断完了予定日
	　年　　月　　日

	診断する一級建築士又は二級建築士の氏名

	所属する設計事務所等の名称

	耐震診断費（見積額）

添付書類
（１）　固定資産税課税明細書（写し）若しくはそれに準ずるもの
（２）　位置図
（３）　耐震診断に係る見積書
（４）　高知県税及び香美市税を滞納していないことを証明する書類　様式第４号（第８条関係）
年　　月　　日
香美市長　様
住　所
申請者
電話番号
香美市非木造住宅耐震診断費補助事業変更等承認申請書
　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で交付決定を受けた香美市非木造住宅耐震診断費補助金について、下記のとおり事業内容の変更・中止をしたいので、香美市非木造住宅耐震診断費補助金交付要綱第８条第１項の規定により、変更等の承認を申請します。
記
１　変更等の理由
２　変更等の内容

様式第６号（第１０条関係）
年　　月　　日
香美市長　　様
住　所
　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
事業実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で（交付決定・変更承認）を受けた香美市非木造住宅耐震診断費補助金について、補助事業が完了したので、香美市非木造住宅耐震診断費補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　記
１　交付決定額　　　　　　　金　　　　　　　　円
２　事業完了年月日　　　　　　　年　　月　　日
３　添付書類
（１）　非木造住宅耐震診断結果報告書
（２）　耐震診断に係る契約書の写し
（３）　耐震診断に係る代金領収書の写し

様式第８号（第１２条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　香美市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　　　 　 　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
香美市非木造住宅耐震診断費補助金請求書
年　　月　　日付け　　　　第　　号で確定通知を受けた香美市非木造住宅耐震診断費補助金について、香美市非木造住宅耐震診断費補助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり請求します。
記
請　求　額　　　　　金　　　　　　　　円
（付記）
　上記の補助金は、次の金融機関の口座に振り込んでください。
	１
	フ　リ　ガ　ナ

	口　座　名　義

	２
	金　融　機　関

	３
	口座の種類及び番号
	普通　・　当座
	No.